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P o t e n t eA f f i d a b i l e

Mecano Continental is free to modify any characteristics and/or specifications of its products, as well as any other information hereby conveyed.

www.mecanocontinental.com
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S P E C I F I C H E  T E C N I C H E H25 DSI
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LUNGHEZZA TOTALE

DISTANZA INTERASSE

SPORGENZA POSTERIORE

LARGHEZZA TOTALE

ALTEZZA TOTALE

CARREGGIATA  ANTERIORE

CARREGGIATA POSTERIORE

ALTEZZA SEDILE

ALTEZZA LIBERA DA TERRA (Telaio)

                                (Contrappeso)

ALTEZZA DEL SEDILE AL TETTO

LUNGHEZZA FORCHE ESCLUSE

RAGGIO DI STERZO

LARGHEZZA CORRIDOIO

DISTANZA CARICO

4.160 mm

560 mm

1.400 mm

1.985 mm

1.075 mm

1.015 mm

    265 mm

   300 mm

1.000 mm

2.960 mm

        600 mm

4x2 2.600 mm
4x4 3.800 mm

4x2 4.500 mm
4x4 5.700 mm

 1.800 mm

4x2 1.215 mm
4x4 1.165 mm

H25 DSI H30 DSI

Motore diesel

Trasmissione

Montanti disponibili

2.500 kg 3.000 kg

2WD Perkins 404D.22 4cil / 51 cv                  4WD Perkins 404D.22T 4cil / 61 cv

Idrostatica  LINDE  (Lindrive)

Duplex: 3.300 -  4.000 mm.
Triplex GAL: 3.500 - 4.300 - 5.000 mm

Standard -  Integrato /  StandardTraslatore laterale/ 4ª Via

F GD

4.260 mm

660 mm

1.400 mm

1.985 mm

1.075 mm

1.015 mm

265 mm

  300 mm

1.000 mm

3.060 mm

        600 mm

4x2 1.215 mm
4x4 1.165 mm

 1.800 mm

4x2 2.600 mm
4x4 3.800 mm

4x2 4.500 mm
4x4 5.700 mm

H30 DSI

 C o m p a t t o

I '

4.100 Kg. 4.350 Kg.

2WD Senza carico:23 Con carico:20 km/h    /    4WD Senza carico:21 Con carico:18 km/h

Model

Portata

Baricentro

Ruote

Ruote motrici

Montante standard

Lunghezza force

Pendenza superabile

Peso totale

Velocità di marcia

carrelli elevatori fuoristrada

5 0 0  m m

A n t e r i o r e : P n e u m a t i c i  1 2  x  1 6 . 5  1 4  Te l e  /  P o s t e r i o r e :  S u p e r e l .  7 . 0 0  x  1 2

4 x 2   e   4 x 4

3 . 3 0 0  m m

1 . 2 0 0  m m

2 W D  3 0  %   /   4 W D  3 5 %

D E T TA G L I  T É C N I C I



Cambio di  velocità automatico (Lindrive).
Pannel lo di  control lo addizionale, con contagir i ,  l ivel lo batter ia, temperatura del l 'acqua.
Inversore di  marcia sul piantone sterzo.
Eccezionale raggio di  curvatura in 2WD e 4WD (motoruote).
Volante di  r idotte dimensioni.
Nuovo acceleratore e pedale freno, più leggero e preciso.
Motore su silentblock idraulici, per minimizzare rumori e vibrazioni.

8

9

10

11

12

13

14

Per accreditare la dichiarazione CE di conformità e garantire la qualità e sicurezza, sottomettiamo alle nostre macchine a diversi procedimenti guidati per codici di prova e Norme che servono le Direttive
su macchine 98/37/CE, emissioni di gas 97/68/CE, compatibilità elettromagnetica 89/336/CE, rumori 2000/14/CE, prove meccaniche e padroni  di design che stabiliscono gli standard ASME B56.1-2004
e B56.6-2002.  Laboratori accreditati per E.N.A.C. (Spagna) sottomette alle nostre macchine a rigorose prove della tipo stabilità, emissione sonora, radiazione elettromagnetica, etc. Prove che posteriormente
sono verificati ed accreditati per Entità Notificatori del prestigio di Bureau Veritas, Lloyd's Register e T.Ü.Il Nostro V. Dipartimento di Prove e Controllo di Prodotto, realizza rigorosi procedimenti di
control(100 percento, per comprovare che i livelli emessi non sorpassano le soglie permesse e sviluppa studi di materiali, dispositivi e misure per mitigare tali effetti.Nel suo desiderio per migliorare, apportare
esperienza e conoscenza al nostro settore, MECANO Continentale S.A. è membro della Federazione di Impresari di Manutenzione F.E.M. e mantiene una stretta collaborazione col Centro Tecnologico del Metallo nello
sviluppo di progetti I+D+i.
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Nuovo motore Perkins Serie 400 D ad alte prestazioni.
Lindrive: Nuova trasmissione idrostatica Linde, con motoruote idrauliche.
Radiatore di alto rendimento per motore e trasmissione idrostatica.
Doppio silenziatore (interno ed esterno) per ridurre il rimore.
Sedile multi-regolabile Grammer.
Cabina isolata e flottante, montata al telaio mediante silentblock.
Massima visibilità, montante 4 cilindri FS con traslatore laterale integrato.

H 2 5 / 3 0  D S Inovi tà
4 RM

2 RM
gamma 2010
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G A R A N Z I A !

Specifiche
Distanza libera al suolo maggiore che nei carrelli elevatori industriali.
Protezioni inferiori telaio.
Colonna di sterzo regolabile in altezza ed in inclinazione.
Grande presa d'aria nel cofano.
Filtro addizionale nei ritorni di tubi (protezione extra nei componenti idraulici).
Grande compatezza in  altezza e larghezza.
Basso numero di giri del motore  (max. 2400 rpm) per minimizzare il rumore ed il consumo (Lindrive).

Equipaggiamento
Senza software, senza elettronica.
Distributore Walvoil con 4 funzioni proporzionali.
Starter automatico motore.
Pompa ad ingranaggi Parker ad alta capacità con valvola prioritaria.
Accelerazione automatica del motore in sollevamento (opzionale).
Tubi e raccordi Parker in tutto il sistema idraulico.

Sicurezza
Facile accesso al motore e ai filtri attraverso il cofano, chiusura con chiave di sicurezza.
Interruttore di emergenza.
Luci omologate per circolazione su strada.
Scarico verticale, con uscita in alto.
Freno di servizio idrostatico.
Freno di parcheggio negativo.
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Mecano Continental, S. A.
Carretera Villanueva, km. 1
30600 Archena
Murcia

Murcia 1 de febrero de 2006

A la atenció'f3n de D. Pedro Garcí'eda

Estimado señ'f1or:
A continuació'f3n procedo a detallarle los presupuestos solicitados.

FOLLETO DIPTICO

Cantidad: 4.000 ejemplares.
Tamañ'f1o abierto: 42 X 29,7 cm.
Tamañ'f1o cerrado: 21 X 29,7 cm.
Tintas: 4 + 4
Papel: estucado mate 170 gramos.
Plastificado mate dos caras
Terminació'f3n: plegado al centro
Filmació'f3n incluida desde CD con archivos en PDF 1.3
Incluidos portes hasta un punto de Murcia

Partida de 4.000 ejemplares…'85…'85…'85…'85…'85…'85.............................
246,25 €'80 / Millar.

FOLLETO DIPTICO ( 4 MODELOS )

Cantidad: 1.000 X 4 Modelos = 4.000 ejemplares.
Tamañ'f1o abierto: 42 X 29,7 cm.
Tamañ'f1o cerrado: 21 X 29,7 cm.
Tintas: 4 + 4
Papel: estucado mate 170 gramos.
Plastificado mate dos caras
Terminació'f3n: plegado al centro
Filmació'f3n incluida desde CD con archivos en PDF 1.3
Incluidos portes hasta un punto de Murcia

Partida de 4.000 ejemplares…'85…'85…'85…'85…'85…'85.............................
322,00 €'80 / Millar.

Precios validos hasta el 31/03/06. Impuestos no incluidos.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.
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